

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-06_0001
Stavba: **DOMOV RASPENAVA - INTERIÉR - 08_2022**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.09.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

IČ: 62244892
DIČ: CZ62244892

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 764 772,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 764 772,00	370 602,12
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 135 374,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-06_0001

Stavba: DOMOV RASPEŇAVA - INTERIÉR - 08_2022

Místo: Datum: 21.09.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 764 772,00	2 135 374,12
01	Nábytek a zařizovací předměty	1 189 430,00	1 439 210,30
02	Nábytek na míru	393 374,00	475 982,54
04	Pomůcky v aktivizační místnosti	181 968,00	220 181,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV RASPENAVA - INTERIÉR - 08_2022

Objekt:

01 - Nábytek a zařizovací předměty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

21.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

62244892

CZ62244892

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Montáží a dodávkou výrobků je myšleno kompletní instalace vč. veškeré manipulace vč. vybalení výrobku, likvidace obalů a vč. všech systémových a pomocných doplňků (např.spojovací prvky), popř. drobných prací spojených s instalací výrobku (zednické výpomoci).
Nedílnou součástí jsou doplňkové a vedlejší náklady spojené s instalací (např. vzorkování, doložení atestu, režijní náklady atd.). Při oředání instalovaných výrobků se předpokládá bezvadný stav - očištění, bezorašnost.

Cena bez DPH

1 189 430,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 189 430,00	21,00%	249 780,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 439 210,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV RASPENAVA - INTERIÉR - 08_2022

Objekt: **01 - Nábytek a zařízovací předměty**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

Datum: 21.09.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Nábytek - montáž a dodávka (podrobné specifikace viz samostatná část)

1 189 430,00

2 - Zařízovací předměty - montáž a dodávka (podrobné specifikace viz samostatná část)

1 025 680,00

163 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOMOV RASPENAVA - INTERIÉR - 08_2022

Objekt:

01 - Nábytek a zařízovací předměty

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

Datum:

21.09.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Název výrobku	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								1 189 430,00		
D	1	Nábytek - montáž a dodávka (podrobné specifikace viz samostatná část)							1 025 680,00	
1	K	Nab 01	Jídelní stůl							
2	K	Nab 02	Jídelní židle (30x modrá, 14x zelená)	ks	10,000	5 150,00	ALFA	51 500,00		
3	K	Nab 03	Sedací souprava (šedá)	ks	44,000	2 240,00	PEDRALI	98 560,00		
4	K	Nab 04	Sedací souprava (šedá)	ks	2,000	26 990,00	KIVIK	53 980,00		
5	K	Nab 20	Šatní skříň vel. 60/205/60cm	ks	2,000	12 880,00	KIVIK	25 760,00		
6	K	Nab 21	Šatní skříň s tyčemi na ramínka vel. 120/205/60cm	ks	4,000	6 656,00		26 624,00		
7	K	Nab 22	Pracovní stůl vel. 120/75/60cm	ks	4,000	10 862,00		43 448,00		
8	K	Nab 23	Stolní kontejner vel. 40/65/55cm	ks	5,000	4 579,00		22 895,00		
9	K	Nab 24	Pracovní skříň vel. 60/205/35cm	ks	5,000	7 763,00		38 815,00		
10	K	Nab 25	Nástěnná pracovní skříň vel. 60/80/35cm	ks	8,000	5 707,00		45 656,00		
11	K	Nab 26	Křeslo (tmavě šedé)	ks	10,000	3 659,00		36 590,00		
34	K	Nab 26.1	Křeslo (modré)	ks	15,000	4 380,00	PEDRALI	65 700,00		
12	K	Nab 27	Kulatý stůl průměr 50cm	ks	3,000	4 380,00	PEDRALI	13 140,00		
13	K	Nab 30	Elektricky polohovatelné pojízdné lůžko pro imobilní klienty vč. antidekubitní matrace a evakuační podložky	ks	5,000	5 583,00		27 915,00		
14	K	Nab 31	Pojízdný stolek k lůžku 47/77/40cm	ks	5,000	32 210,00	MEYRA	161 050,00		
15	K	Nab 32	Dřevěná postel vel.99x210x60cm vč. roštu, antidekubitní matrace a evakuační podložka	ks	5,000	4 562,00		22 810,00		
16	K	Nab 40	Šatní skříň vel. 50/205/60cm	ks	5,000	12 130,00	LUCAS	60 650,00		
17	K	Nab 41	Šatní skříň s tyčemi na ramínka vel. 100/205/60cm	ks	2,000	5 963,00		11 926,00		
18	K	Nab 42	Pracovní skříň vel. 80/205/50cm	ks	2,000	8 999,00		17 998,00		
19	K	Nab 43	Pracovní stůl vel. 150/75/75cm	ks	4,000	9 114,00		36 456,00		
20	K	Nab 44	Stolní kontejner vel. 40/65/55cm	ks	2,000	5 387,00		10 774,00		
21	K	Nab 45	Pracovní regál 90/75/30cm	ks	2,000	7 763,00		15 526,00		
22	K	Nab 46	Pracovní židle	ks	2,000	3 625,00		7 250,00		
23	K	Nab 50	Učitelská katedra vel. 130/60/75cm	ks	3,000	2 250,00	MEDEA	6 750,00		
24	K	Nab 51	Učitelská židle	ks	1,000	3 660,00	VARE	3 660,00		
25	K	Nab 52	Školní lavice pro tělesně postižené	ks	1,000	2 850,00	VARE	2 850,00		
26	K	Nab 53	Školní židle	ks	1,000	10 980,00	ŠTP	10 980,00		
27	K	Nab 54	Regál s šuplíkem na pomůcky vel. 90/205/40cm	ks	1,000	1 770,00	VARE	1 770,00		
30	K	Nab 60L/P	Šatní skříň s tyčí na ramínka, vel.40/50/205 cm	ks	6,000	9 804,00		58 824,00		
31	K	Nab 61	Lavice s obkladem a zrcadlem, vel.100/60/205 cm	ks	5,000	5 619,00		28 095,00		
32	K	Nab 64	Pojízdný stojan na oděvy, vel.120/50/170 cm	ks	1,000	11 368,00		11 368,00		
33	K	Nab 6	Nerezové ramínko na oděvy	ks	1,000	2 680,00	PSO	2 680,00		
D	2	Zařízovací předměty - montáž a dodávka (podrobné specifikace viz samostatná část)							3 680,00	

163 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Název výrobku	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Zar 31	Odpadkový koš						
21	K	Zar 32	Přebalovací stůl	ks	20,000	755,00	TORK	15 100,00	
22	K	Zar 45	Rychlovarná konvice	ks	2,000	3 680,00	ENA	7 360,00	
23	K	Zar 46	Mikrovlnná trouba	ks	4,000	990,00	TEFAL	3 960,00	
29	K	Zar 46.1	Mikrovlnná trouba s horkovzdušnou troubou	ks	2,000	1 980,00	BEKO	3 960,00	
24	K	Zar 50	Pračka + sušička	ks	2,000	4 245,00	ELECTROLUX	8 490,00	
25	K	Zar 51	Televize	kpl	4,000	23 790,00	BOSCH	95 160,00	
				ks	4,000	7 430,00	JVC	29 720,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV RASPENAVA - INTERIÉR - 08_2022
Objekt:
02 - Nábytek na míru

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 21.09.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 62244892
DIČ: CZ62244892

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Montáží a dodávkou výrobků je myšleno kompletní instalace vč. veškeré manipulace vč. vybalení výrobku, likvidace obalů a vč. všech systémových a pomocných doplňků (např.spojovací prvky), popř. drobných prací spojených s instalací výrobku (zednické výpomoci).
Nedílnou součástí jsou doplňkové a vedlejší náklady spojené s instalací (např. vzorkování, doložení atestu, režijní náklady atd.). Při předání instalovaných výrobků se předpokládá bezvadný stav - očištění. bezorašnost.

Cena bez DPH			393 374,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	393 374,00	21,00%	82 608,54
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			475 982,54
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV RASPENAVA - INTERIÉR - 08_2022

Objekt: 02 - Nábytek na míru

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

Datum:

21.09.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Nábytek na míru - montáž a dodávka (podrobné specifikace viz samostatná část)

393 374,00

393 374,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOMOV RASPENAVA - INTERIÉR - 08_2022

Objekt:

02 - Nábytek na míru

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

Datum:

21.09.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Název výrobku	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								393 374,00	
D	1		Nábytek na míru - montáž a dodávka (podrobné specifikace viz samostatná část)					393 374,00	
1	K	Vnm_01	Šatní skříňková sestava vel.244,5x60x270cm	ks	2,000	34 322,00		68 644,00	
2	K	Vnm_02	Šatní skříňková sestava s věšákovou stěnou vel.244,5x60x270cm	ks	2,000	32 951,00		65 902,00	
4	K	Vnm_05	Skříňková sestava vel.180x40x168cm	ks	6,000	15 246,00		91 476,00	
7	K	Vnm_08	Postel pro klienty s autismem vel.218,5x91,2x35,5cm	ks	8,000	11 900,00		95 200,00	
8	K	Vnm_09	Noční stolek k posteli pro klienty s autismem vel.45x45x35,5cm	ks	8,000	3 620,00		28 960,00	
9	K	Vnm_11	Skříňka v prádelně vel.65x50x955cm	ks	8,000	5 399,00		43 192,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV RASPENAVA - INTERIÉR - 08_2022

Objekt:

04 - Pomůcky v aktivizační místnosti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Montáží a dodávkou výrobků je myšleno kompletní instalace vč. veškeré manipulace vč. vybalení výrobku, likvidace obalů a vč. všech systémových a pomocných doplňků (např. spojovací prvky), popř. drobných prací spojených s instalací výrobku (zednické výpomoci). Nedílnou součástí jsou doplňkové a vedlejší náklady spojené s instalací (např. vzorkování, doložení atestu, režijní náklady atd.). Při předání instalovaných výrobků se předpokládá bezvadný stav - očištění. bezprašnost.

CC-CZ:

Datum:

21.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

62244892

CZ62244892

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

181 968,00

DPH základní
snížená

Základ daně

181 968,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

38 213,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

220 181,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV RASPENAVA - INTERIÉR - 08_2022

Objekt: 04 - Pomůcky v aktivizační místnosti

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

Datum: 21.09.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Cena celkem [CZK]

HSV - Interiér vč. dopravy a instalace (bližší popis viz. výkresy a textová část PD)

181 968,00

4 - Pomůcky Snoezelen-MSE

181 968,00

181 968,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV RASPEŇAVA - INTERIÉR - 08_2022

Objekt: 04 - Pomůcky v aktivizační místnosti

Místo:

Zadavatel: ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

Datum: 21.09.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Název výrobku	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									
D HSV Interiér vč. dopravy a instalace (bližší popis viz. výkresy a textová část PD)								181 968,00	
D 4 Pomůcky Snoezelen-MSE								181 968,00	
1	K	Psm 01	Komorová matrace						
2	K	Psm 02	Komorový vak ve tvaru obdelníku	ks	2,000	7 980,00		15 960,00	
3	K	Psm 03	Komorový vak ve tvaru čtverce	ks	2,000	3 190,00		6 380,00	
4	K	Psm 04	Hvězdné nebe včetně baldachýnu a konstrukce	ks	2,000	1 600,00		3 200,00	
5	K	Psm 05	Zrcadlová koule + motorek s regulovanými otáčkami	ks	3,000	24 120,00		72 360,00	
6	K	Psm 06	LED lampa pro nasvícení zrcadlové koule s dálkovým ovládáním	kpl	1,000	5 570,00		5 570,00	
7	K	Psm 07	Třpytlivý světelný závěs + světelný zdroj	ks	1,000	1 838,00		1 838,00	
8	K	Psm 08	Hvězdný závěs / záclona z optického vlákna	ks	1,000	23 979,00		23 979,00	
9	K	Psm 09	Aroma lampa Pyramida	ks	1,000	27 171,00		27 171,00	
10	K	Psm 10	Vodní bublinkový sloup	ks	1,000	2 970,00		2 970,00	
								22 540,00	